
Buki – Projektor lampa 3v1 Zvířata (9006)  

Tento a originální návod si ponechte pro budoucí použití, obsahuje důležité informace.  

Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou spolknout. Nebezpečí udušení.  

(str.1) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

vytáhněte   

1 - Stiskněte jednou: režim projektoru - stiskněte dvakrát: režim nočního světla a baterky - stiskněte 

třikrát: vypnuto  

2a - Vložte disk správnou stranou nahoru (miřte směrem dolů).  

b - Otáčením kroužku zaostřete obrázky.  

C - Otáčením disku přepnete na další obrázek.  

Při prvním použití lucerny bude nutná pomoc dospělé osoby.  

DOMY (str. 2) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

Správné odpovědi:  

A3, B1, C4, D2, E7, F5, G8, H6  

JÍDLO A STOPY (str.3) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

Správné odpovědi:  

I11, J9, K10, L12, M15, N13, O16, P14  

Q19, R17, S21, T18, U22, V20, W24, X23 

 

VÝMĚNA BATERIÍ (str. 4) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

Vyžaduje 3 baterie AG13/LR44, které jsou součástí balení - Baterie musí vyměňovat dospělá osoba. Staré 

baterie jsou klasifikovány jako CEEZ a měly by se bezpečně zlikvidovat, když již nejsou potřeba. 

Prohlédněte si schéma, abyste věděli, jak vyjmout a ložit baterie. Nepokoušejte se nabíjet nenabíjecí 

baterie. Nabíjecí baterie by se měly nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Nabíjecí baterie se musí 

před nabíjením z hračky vyjmout. Nemíchejte různé typy baterií nebo nové baterie s použitými 

bateriemi, Baterie musí být vloženy se správnou polaritou (viz obrázek). Použité baterie se musí z hračky 

vyjmout. Nezkratujte póly baterie. 

 


